Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Limoeiru do Nofte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N." 01p. /2O23-VEREADOR - Flauber Lima Honorato.

Limoeiro do Norte, 30 de janeiro de 2023

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado
apreço.
Atenciosamente,

.{§-urrLor. lqi.'rÀo. -!.-Ln*-^.rH-

30JÀil

09: ta
Flauber Lima Honorato

Vereador-PSB

i,rê.Ft\ MUiUICIPÀL DE
.;iI'1ST!IRG DO NORTE

ÚT§PACHADO EM SES§ÃO
iiRDtiitARlA RE{LIZADA NO DlÂ

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes (Paxá)
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE. CE

QZ-t..&.tzcâ

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPJ 01.836.913 /OOO7-O5 - CEP:.62930-O00 - Email:camara limoeiro@hotmail.com

O Vereador signaúrio, no uso de suas atribuiçõês legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V- Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Sr. José Maria de Oliveira Lucena, e

ao Secreário Municipal de Saúde, Deolinio Junior Ibiapian4 solicitando a reforma de uma

das salas do colésio da comunidade Sitio Canto Grande de Baixo. para oue seia utilizada

como oonto de aooio ao PSF.

i)Íi(--rTocL,\r í__:

l.:. -'. i;.:. 1-:
fall;i-:1-, !r: -0fAlA